ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» марта 2021 г. № 227-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2015 г. № 125-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2015 г. № 125-пп «Об утверждении Положения

об администрации Особой экономической зоны Магаданской области»

изменение, изложив абзац восьмой пункта 4.3 Положения

об администрации Особой экономической зоны Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«- утверждает штатное расписание Администрации в пределах

фонда оплаты труда и численности служащих на основании структуры

Администрации, утверждаемой распоряжением губернатора

Магаданской области;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов